
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 3101590

ID verze: 3342746

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 05.10.2017 11:04:38

Zveřejňující subjekt: Ministerstvo zemědělství (yphaax8)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: bozena.prochazkova@mze.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Ministerstvo zemědělství

IČO: 00020478

Datová schránka: yphaax8

Adresa: Těšnov 65/17, 11000 Praha 1, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:
Předmětem dodatku je změna maxim.tepelného výkonu odběrného 

místa z hodnoty 234 KW na 145 KW.

Datum uzavření: 29.09.2017

Číslo smlouvy / č. jednací: 58/131337 dodatek č. 2

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH: 1 075 000,00 CZK

Hodnota vč. DPH: 1 300 000,00 CZK

Smluvní strany:

Název: Elektrárny Opatovice, a.s.

IČO: 28800621

Datová schránka: gvjsp6d

Adresa: Opatovice nad Labem - Pardubice 2, PSČ 53213

Útvar / Odbor / Org. složka:



Přílohy:

58-131337 dodatek č. 2.docx

33.43 kB, 05.10.2017 11:05:12

7fd01fed4992c058e72fe514675338eb07d79c2f00fb43891824562b15ccb1bc

58-131337 dodatek č. 1.pdf

84.68 kB, 05.10.2017 11:05:12

101e887519331f4b5e1c40b91ddc9f9faa8e0fcacfb0a41eb8cd7883af13ef59

58-131337 dodatky.pdf

95.5 kB, 05.10.2017 11:05:12

518b9fed9c19a1fb451d0422f0c93434057633af1c8d7dc14517280d7f9c7f40

58-131337.pdf

182.68 kB, 05.10.2017 11:05:12

c3ca2889fb3f4ab72afe6cd6eb70c9ddcc907217d5c0845526892d1ac885704b

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/3342746


		2024-09-13T15:22:14+0200




